
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

� 

Výlukový jízdní řád  
platí ve dnech 8. – 12. března 2021 
vždy od 08:00 hod. do 13:30 hod. 

 

 

u 026  Týništ ě nad Orlicí – Choce ň h IDS IREDO  
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  Sp 1873 

 ^ c 
 1873 

�  e 
 5647 
 a c 

 5647 

�  e 
 5117 
 a c 

 5117 

�  e 
 Sp 1877 
 ^ c 

 1877 

�  e 
       

  Ze stanice Náchod    Náchod  Teplice nad 
Metují 

        

 Týništ ě nad Orlicí 021 h210  9 01   9 31   11 31   13 01         
42 Žďár nad Orlicí h217  p¢¢   {¢9 35   {11 35   p¢¢         
45 Borohrádek h218 /  9 07   9 38   11 39   13 07         

 Borohrádek h218  9 08   9 39   11 40   13 08         
50 Čermná nad Orlicí h219  9 11   9 44   11 45   13 11         

  Čermná nad Orlicí h219   9 13   9 46   11 46   13 13        
54 Plchůvky h942   p¢¢   9 52   11 52   p¢¢        
55 Újezd u Chocně h942   p¢¢   9 54   11 54   p¢¢        
55 Choceň, kostel h940   9 19   10 04   12 04   13 19        
61 Choceň a 001,010,018 h940 /   9 21   10 08   12 08   13 21        

  Do stanice                

u 026  Choceň – Týništ ě nad Orlicí  h IDS IREDO  
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  5644 

�  e 
 5644 
 a c 

 1870 

�  e 
 Sp 1870 
 ^ c 

 5114 

�  e 
 5114 
 a c 
 

 5646 

�  e 
 5646 
 a c 

 1874 

�  e 
 Sp 1874 
 ^ c 
 

     

  Ze stanice                
0 Choceň a 010,018 h940   7 54   8 39   9 54   11 54   12 39       
0 Choceň, kostel h940  7 55   8 40   9 55   11 55   12 40       
6 Újezd u Chocně h942  8 02   p¢¢   10 02   12 02   p¢¢       
7 Plchůvky h942  8 04   p¢¢   10 04   12 04   p¢¢       

11 Čermná nad Orlicí h219  8 12   8 46   10 12   12 12   12 46       
11 Čermná nad Orlicí h219   8 14   \ 8 48   10 14   12 14   \ 12 48      
16 Borohrádek h218 /   8 19    8 53   10 19   12 19   12 52      

  Borohrádek h218   8 19    8 53   10 19   12 19   12 53      
19 Žďár nad Orlicí h217   {¢8 23   p¢¢   {10 23   {12 23   p¢¢      
24 Týništ ě nad Orlicí 021 h210 /   8 28   9 00   10 28   12 28   12 59      

  Do stanice    Teplice nad 
Metují 

 Náchod    Hronov      

 
Vysvětlivky: 
e spoj náhradní autobusové dopravy (max. 1 kolo na sp oj, p řeprava d ětských ko čárků zajišt ěna)    
\  vlak bude na odjezdu z železni ční stanice Čermná nad Orlicí cca 10 minut opožd ěn    
 

 
Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve dnech 8. – 12. března 2021 vždy 
od 08:00 hod. do 13:30 hod. proběhnou denní výluky traťové koleje na trati č. 026 v úseku 
Choceň – Čermná nad Orlicí. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí všechny vlaky ve 
vyloučeném úseku po dobu konání výluky nahradit náhradní autobusovou dopravou, která pojede 
podle výlukového jízdního řádu.  
 
 

 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy:   
Choceň před staniční budovou 
Choceň BUS zastávka „Choceň, kostel“, (50.0019450N, 16.2265167E) 
Újezd u Chocně BUS zastávka „Újezd u Chocně, pož. zbroj.“ (50.0278119N, 16.1683558E) 
Plchůvky v obci u odbočky k zastávce ČD (50.0399067N, 16.1648475E) 
Čermná nad Orlicí před staniční budovou 


